
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.06.2024   1/1

Novinky eDAP
1. 5.–31. 5 2024
 Tabulka obsahuje pouze předpisy s úrovní přístupu A.

řada označení předpisu celý název dokumentu nebo vnitřního předpisu účinnost od zveřejněno

v eDAP

PPD PPD-1/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS ve znění změny č. 1 až 10 30.06.2022 03.05.2024

PPD PPD-1/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS Změna č. 10 14.05.2024 03.05.2024

směrnice SM079 Hubení nežádoucí vegetace 02.05.2024 03.05.2024

PPD PPD-7/2022

Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy Organizační opatření pro zajištění přechodu na nové předpisy SŽ D1 ČÁST 

PRVNÍ, SŽ D3 a SŽ D4 ve znění změny č. 1 až 2 12.06.2022 03.05.2024

PPD PPD-7/2022

Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy Organizační opatření pro zajištění přechodu na nové předpisy SŽ D1 ČÁST 

PRVNÍ, SŽ D3 a SŽ D4 Změna č. 2 30.06.2024 03.05.2024

D D1 ČÁST PRVNÍ Dopravní a návěstní předpis pro tratě nevybavené evropským vlakovým zabezpečovačem ve znění opravy č. 1 a změny č. 1 30.06.2022 03.05.2024

D D1 ČÁST PRVNÍ Dopravní a návěstní předpis pro tratě nevybavené evropským vlakovým zabezpečovačem Změna č. 1 30.06.2024 03.05.2024

PPD PPD-01/2024

Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy

Doplňující ustanovení k předpisu SŽ D1 ČÁST PRVNÍ a předpisu SŽ Z8 díl IV (prozatímní) pro tratě vybavené evropským vlakovým zabezpečovačem 30.06.2024 07.05.2024

MP Zam1/MP3 Kurzy k odborné zkoušce D-04 31.05.2024 14.05.2024

pokyn PO-10/2024-GŘ Pokyn generálního ředitele ve věci podkladových dat pro ETCS L2 a L1 LS 22.05.2024 23.05.2024

T T129 Údržba prvků evropského vlakového zabezpečovacího systému (prozatímní) Změna č. 1 23.05.2024 24.05.2024

T T129 Údržba prvků evropského vlakového zabezpečovacího systému (prozatímní) ve znění změny č. 1 11.09.2022 24.05.2024

MP Zam1/MP2 Kurzy všeobecné odborné způsobilosti a kurzy zvláštní odborné způsobilosti Změna č. 1 30.06.2024 28.05.2024

MP Zam1/MP2 Kurzy všeobecné odborné způsobilosti a kurzy zvláštní odborné způsobilosti ve znění změny č. 1 21.01.2024 28.05.2024

pokyn PO-11/2023-GŘ Pokyn generálního ředitele ve věci stanovení podmínek pro používání bezpečnostních zábran na dráze provozované státní organizací Správa železnic 27.05.2024 28.05.2024

PPD PPD-1/2022 

Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS 

Změna č. 11 08.06.2024 30.05.2024

PPD PPD-1/2022 

Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS 

ve znění změny č. 1 až 11 30.06.2022 30.05.2024


